
Uchwała nr 36/2019 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 08.06.2019 

w sprawie odwołania uchwały dotyczącej rozwiązania umowy z firmą E-

ACCOUNTING Sp. z o.o. o przeprowadzenie badania sprawozdania finansowego z dnia 

9 kwietnia 2018 r. – 34/2019 

Na podstawie § pkt Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo podejmuje uchwałę w sprawie w sprawie odwołania uchwały 

dotyczącej rozwiązania umowy z firmą E-ACCOUNTING Sp. z o.o. o przeprowadzenie 

badania sprawozdania finansowego z dnia 9 kwietnia 2018 r. 

§ 2. 

Podjęcie uchwały wynika z dostarczenia przez firmę audytorską E- ACCOUNTING badania 

finansowego biegłego rewidenta za rok 2018.  

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

W głosowaniu brało udział 8 członków zarządu  

W wyniku głosowania: 8 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujący się  

Uchwała została przyjęta 

 


